


       
 

Zimní prázdniny:      22. 12. 2011 – 2. 1. 2012 
 
Den otevřených dveří na JU:     20. 1. 2012 
 
Zkouškové období: 
 

všichni studenti:      16. 1. – 17. 2. 2012 
 
Další termíny důležité pro studenty v posledním roce studia: 
 
vysvětlení pojmů z tabulky:  
student bc. oborů = student studující 1., 2. a 3. rokem na FF JU 
student navazujícího studia = student studující 1. a 2. rokem na FF JU 
čekatel na SZZ = student studující 4. či 5. rokem bakalářské studium, resp. studující 3. či 4. rokem navazující studium 
 

 Mezní termín 
pro podání 
přihlášky  

k SZZ 

Odevzdání 
BP/DP 

 
(na sekretariát 

ústavu, na 
němž je práce 

vedena) 

Odevzdání 
výkazů o 

studiu 
(„indexů“) 
k uzavření 
(na studijní 
oddělení) 

SZZ – termín 
konání 

(tzv. „zimní“ 
termín) 

Odevzdání 
podkladů pro 

sestavení 
harmonogramu 

SZZ  
 

(týká se ústavů) 

Zveřejnění 
harmonogramu 

SZZ  
 

(týká se 
studijního 
oddělení) 

Studenti bc. oborů 2. 12. 2011 6. 1. 2012 20. 1. 2012 6. 2. – 10. 2. 2012 9. 12. 2011 13. 1. 2012 

Studenti navazujících 
magisterských oborů 

2. 12. 2011 6. 1. 2012 20. 1. 2012 6. 2. – 10. 2. 2012 9. 12. 2011 13. 1. 2012 

Čekatelé na SZZ 2. 12. 2011 6. 1. 2012 20. 1. 2012 6. 2. – 10. 2. 2012 9. 12. 2011 13. 1. 2012 

 

Poznámka: Studenti doktorských studijních oborů musí obhájit disertační práci a složit státní doktorskou zkoušku nejpozději 
do jednoho roku po splnění podmínek studia v doktorském studijním programu, tedy po získání 180 kreditů a absolvování všech povinných 
a povinně volitelných předmětů. Student podá přihlášku ke státní doktorské zkoušce na studijní oddělení, které poté informuje předsedu 
oborové rady. Oborová rada navrhne komisi a předsedu komise ke státní doktorské zkoušce. Členy komise pro státní zkoušku mohou být 
pouze profesoři, docenti a vědeckou radou fakulty schválení odborníci. Komise má nejméně pět členů. Alespoň dva členové komise jsou 
členy oborové rady a nejméně dva členové komise jsou mimo akademickou obec Jihočeské univerzity. Členem komise může být 
jmenován i školitel a oponenti doktorské disertační práce. Výkaz o studiu odevzdává student na studijní oddělení FF JU k uzavření 
minimálně 3 týdny před termínem stanoveným pro konání SDZ.  
 
 
Mezní termín pro získání zápočtů za ZS: 
 všichni studenti FF JU účastnící se pobytů mezinárodní mobility v ZS  9. 3. 2012 
 všichni ostatní studenti     17. 2. 2012 

(poslední pátek před zahájením výuky v LS) 
 
Mezní termín pro získání zkoušek za ZS: 
 všichni studenti      7. 9. 2012 

(konec zkouškového období AR 2011/12) 
 
Poznámka:  
Je-li student přihlášen k SZZ, musí výkaz o studiu odevzdat v termínu určeném tímto harmonogramem na studijní oddělení FF JU (viz 
tabulka výše a níže, sloupec „Odevzdání indexů k uzavření“). 
 
 Mezní termín pro získání 20 kreditů a stanovených (tzv. „křížkových“) zkoušek v 1. semestru studia:    
       9. 3. 2012 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       
 

LETNÍ SEMESTR 
 

Předzápis pro letní semestr (studenti 1. roku studia), resp. korekce zápisu pro LS (studenti 2. a vyššího roku studia): 
     6. 2. – 17. 2. 2012 

 
Upřesňující zápis pro letní semestr:    20. 2. – 2. 3. 2012 
(možnost požádat o dodatečné změny v zápisu formou písemné, zpoplatněné žádosti) 
 
Zápis studentů 1. ročníku do letního semestru:   19. 3. – 23. 3. 2012 
(5. výukový týden LS, dle zvláštního harmonogramu studijních referentek zveřejněného na webových stránkách a na nástěnce studijního 
oddělení) 
 
Výuka:  
všichni studenti      20. 2. – 25. 5. 2012 (14 týdnů) 
 
Rigorózní zkoušky:       
Přihlášku ke státním rigorózním zkouškám podává uchazeč kdykoli v průběhu akademického roku, obhajoba rigorózní práce musí 
proběhnout nejpozději do 24 měsíců od podání přihlášky. 
 
  

Odborné praxe:       2. 7. – 7. 9. 2012 (10 týdnů) 
ARCHEOLOGIE – Archeologická praxe I, II UAR/RARP1, UAR/RARP2 – 1 LS, 2 LS (garant: O. Chvojka) 
ARCHEOLOGIE (navaz. studium) – Odborná archeologická praxe UAR/MOAP – 1 LS (garant: O. Chvojka) 
ARCHIVNICTVÍ – Archivní praxe I, II UAC/AAPX1, UAC/AAPX2 – 1 LS, 2 LS (garant: J. Hrdlička) 
BOHEMISTIKA (navaz. studium) – Magisterská praxe UBO/MPX – 2 LS (garant: V. Pospíšilová) 
DĚJINY UMĚNÍ – Odborná praxe UDU/DOPX – 2 LS (garant: P. Fidler) 
ESTETIKA – Praxe UES/EPR – 3 LS (garant: O. Dadejík) 
ETSN – Odborná praxe/stáž/studium v zahraničí UTS/TOP – 3 LS (garant: A. Jaklová) 
FJEMO – Praxe (souvislá) URO/SPX – 3 LS (garant: I. Petrů) 
HISTORIE – Archivní praxe UAC/HAP – 1 LS (garant: J. Hrdlička), Průvodcovská praxe UHE/HPP – 2 LS (garant: R. Smíšek) 
ITALSKÝ JAZYK – Praxe URO/PXB – 3 LS (garant: I. Petrů) 
SJEMO – Praxe (souvislá) URO/SPX – 3 LS (garant: I. Petrů) 
DVOUOBOROVÉ BAKALÁŘSKÉ STUDIUM – blok „Praxe“ tzv. společného základu (garanti: J. Hrdlička, O. Chvojka, R. Smíšek, I. Petrů,  
V. Pospíšilová) 

 
 
Zkouškové období – mezní termíny pro získání zápočtů za letní semestr, resp. zkoušek za akad. rok (tj. zkoušky za zimní i letní 
semestr): 

všichni studenti    28. 5. – 4. 7. 2012 
      29. 8. – 7. 9. 2012 
 
vysvětlení pojmů z tabulky:  
student bc. oborů = student studující 1., 2. a 3. rokem na FF JU 
student navazujícího studia = student studující 1. a 2. rokem na FF JU 
čekatel na SZZ = student studující 4. či 5. rokem bakalářské studium, resp. studující 3. či 4. rokem navazující studium 

 Mezní 
termín pro 

podání 
přihlášky  

k SZZ 

Odevzdání 
BP/DP 

 
(na sekretariát 

ústavu, na 
němž je práce 

vedena) 

Odevzdání 
indexů 

k uzavření  
(na studijní 
oddělení) 

SZZ – termín 
konání 

 

Odevzdání 
podkladů pro 

sestavení 
harmonogramu 

SZZ  
 

(týká se ústavů) 

Zveřejnění 
harmonogramu 

SZZ  
 

(týká se 
studijního 
oddělení) 

Studenti bc. oborů letní 
termín 

23. 3. 2012 18. 5. 2012 8. 6. 2012 25. 6. – 4. 7. 
2012 

13. 4. 2012 4. 5. 2012 

podzimní 
termín 

15. 6. 2012 27. 7. 2012 27. 7. 2012 27. 8. – 7. 9. 
2012 

4. 7. 2012 27. 7. 2012 

Studenti navazujících 
magisterských oborů 

letní 
termín 

23. 3. 2012 4. 5. 2012 1. 6. 2012 18. 6. – 4. 7. 
2012 

13. 4. 2012 4. 5. 2012 

podzimní 
termín 

15. 6. 2012 27. 7. 2012 27. 7. 2012 27. 8. – 7. 9. 
2012 

4. 7. 2012 27. 7. 2012 

Čekatelé na SZZ letní 
termín 

23. 3. 2012 4. 5. 2012 4. 5. 2012 viz termíny 
SZZ u Bc. a  
Mgr. studia 

13. 4. 2012 4. 5. 2012 

podzimní 
termín 

15. 6. 2012 27. 7. 2012 27. 7. 2012 27. 8. – 7. 9. 
2012 

4. 7. 2012 27. 7. 2012 

 






